AC 100:49/3, p. 372, c.1583 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem.

AC 100:49/3, p. 373, c.1583 : Missa de Beata Virgine Maria : /p. 374/ 8^o pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis in provinciis Theutoniæ, Picardiæ et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.

AC 100:49/3, p. 382, c.1584 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscunque (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et pro reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/3, p. 383, c.1584 : Missa de Beata Virgine Maria : 8^o - Pro consolatione personarum et conservatione domorum, etc (ordinis in provinciis Theutoniæ, Picardiæ et Rheni aliisque periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domina famulis et famulabus tuis.)

AC 100:27/4, p. 41, L3-4, c.1594: domnus Franciscus Bernardus, Prior domus Schenæ, **olim Prior**

Parkminster, p. 39:

Parkminster, p. 40:

JLL, ch. 13:

JLL, ch. 14:

JLA, p. 147:

JLA, p. 161:

JLA, p. 232:

JLA, p. LXII:

ShM028

Franciscus Fennick

alias **Fenwick.**

e - cité ? juin 1668

f - subd 14 avril 1677.

JLL, n° 74:

JLA, p. 236:

Parkminster, p. 42 et 46.

AC 100 :27/6, p. 70, L13-14, c.1678 : † domnus Franciscus Fennichius, professus domus Neoportj, subdiaconus.

NLM027

Franciscus Greene.

alias **Greynne, Grejene, Anglus.**

- d - 1° Zierikzee
2° Sh
- e - Zierikzee ? – c.1565
Bg hos c.1565- ?
Sh hos cité 1571
Sh proc ? (<1580)- ? (†).
- f - 24 mars 1587.

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Necrologium: c.1588, obiit domnus Francis Greynne (Grejene, Greyemis) professus 1° domus Montis Sion, 2° domus Schene, procurator Anglorum.*
JLL n° 17:

JLA, App. VIII:

VDM:

Parkminster, p. 36:

Parkminster, p. 39:

P. Bastin, *Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: C.1565 et domnus Franciscus, Anglus, professus dictae domus, eat hospitatum a domum Brugis ad ordinis voluntatem.*

AC 100:40, p. 145, L32-33, c.1565: domnus Franciscus Anglus professus domus Zericzee eat hospitatum ad domum Brugis ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/1, p. 31, c.1565 : domnus Franciscus Anglus professus dictae domus (Zierikzee) eat hospitatum ad domum Brugis ad ordinis voluntatem.